**Zetarmistrz**, Kazimierz Pospieszynski, Szpitalna 4, w Warszawie, kilkoletni współpracownik firmy W-go Modro, przyjmuje wszelkie reperacye w zakresie zetarmistrzostwa wchodzące, po cenach bardzo niskich. Gwarancya dwuletnia. 357

**Lombard** przy ulicy Bednarskiej Nr. 18 Lpedaje do wiadomości, iż w dniu 15 (27) lutego 1889 r. i następnym, w lokalu tegoż Lombardu, sprzedawać się będą przez licytacyę zastawy niewykupione lub nieprolongowane w czasie właściwym. Oksenberg.